
UCHWAŁA NR XII/103/2015
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. nr 594, ze zm.)1) 

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wejherowo, do gminnego zasobu 

nieruchomości, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, położonej w Gościcinie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 816/1, o pow. 0,1683 ha, stanowiąca drogę, 
dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00081326/9, od 
użytkownika wieczystego „Standard Properties” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we 
Wrocławiu.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072

Id: 7B642D22-8B70-46A1-9FAD-A04D1BB70E4B. Uchwalony Strona 1




